UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị sơ kết sản xuất nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2022,

triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2022 - 2023

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị Sơ kết sản xuất

nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2022; triển khai kế hoạch sản xuất vụ

Đông Xuân 2022 - 2023; thành phần mời, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở - chủ trì;

- Các đồng chí Võ Quốc Hùng, Từ Văn Tám - Phó Giám đốc Sở;

 -  Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Trung ương: Cục Thống kê tỉnh; Trung

tâm Bảo vệ Thực vật Miền Trung - Tây Nguyên; Trung tâm Khảo kiểm nghiệm

giống và sản phẩm cây trồng miền Trung; Đài khí tượng thủy văn Quảng Ngãi.

 - Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/ Phòng

Kinh tế các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Sở:

+ Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chăn nuôi và Thú y; Thuỷ lợi;

Thủy sản; Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản; Phát triển nông thôn;

Kiểm lâm.

+ Các Trung tâm: Khuyến nông; Giống tỉnh;

+ Các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Tổ chức - Cán bộ, Thanh tra và Văn

phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt Nam –

Trang trại bò sữa Vinamilk Quảng Ngãi.

- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí: Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh; Báo Quảng Ngãi, Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Ngãi, Báo Kinh

tế nông thôn.

- Đại diện Lãnh đạo một số doanh nghiệp liên quan đến sản xuất, kinh

doanh vật tư nông nghiệp: Công ty Cổ phần Giống cây trồng vật nuôi Thừa Thiên

Huế; Công ty giống Thái Bình; Công ty TNHH Giống cây trồng Miền Trung;

2

Công ty TNHH Nông lâm nghiệp TBT; Công ty TNHH Khoa học và Công nghệ

Nông Tín và Công ty Cổ phần Chăn nuôi Tiến Đạt.

2. Nội dung và chuẩn bị:

- Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở chuẩn bị nội dung Báo cáo Sơ kết

sản xuất nông nghiệp và và phát triển nông thôn năm 2022 và triển khai sản xuất

vụ Đông Xuân 2022-2023.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị in sao tài liệu gửi đại biểu và các điều kiện cần

thiết để phục vụ Hội nghị.

3. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày  17/11/2022 (Chiều thứ 5).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Địa

chỉ: 182 Hùng Vương- thành phố Quảng Ngãi).

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- C, PCVP Sở;

- Tổ Thông tin Sở;
- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2022-11-09T09:23:30+0700

		2022-11-09T09:52:33+0700

		2022-11-09T09:52:33+0700

		2022-11-09T09:52:33+0700